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ساخت پیشرفتهترین مدیا پلیر هوشمند آموزشی جهان

محققان واحد پژوهش و تحقیق یک موسسه فرهنگی دیجیتال درسال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی

موفق به ساخت پیشرفته ترین مدیا پلیر آموزش زبان خارجی جهان شدند.

محققان واحد پژوهش و تحقیق یک موسسه فرهنگی دیجیتال درسال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی موفق به ساخت
پیشرفته ترین مدیا پلیر آموزش زبان خارجی جهان شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، امین کمال همدانی مدیر موسسه فرهنگی دیجیتال تدارک نرم افزار پایتخت که موفق به تولید این مدیا پلیر
هوشمند شده است درباره ویژگیهای این نرم افزار اظهار داشت: "آیریس" نخستین مدیا پلیمر هوشمند جهان است که فرهنگ تماشای

فیلم، کارتون و سریال را به یک فرآیند آموزش زبان به صورت 100 درصد عملی تبدیل کرده است.

وی تصریح کرد: در مسیر تحقق رهنمودهای رهبر انقلاب، توجه به ارزش های بنیادین نقشه جامع علمی کشور، اهداف کلان نظام علم
و فناوری و تلاش برای ارتقای جایگاه زبان فارسی در بین زبانهای بین المللی علمی؛ نرم افزار هوشمند آموزش زبان خارجی بنام "

آیریس " IRIS طراحی و تولید شد.

همدانی ادامه داد: افزودن کلمات مورد نظر به آرشیو علایق کاربر برای مرور مجدد، تلفظ انسان گونه کلمات و جمله ها، مشاهده
ساختار چامسکی برای درک نقش کلمات، بهره گیری از لغتنامه با دامنه یکصد و چهل و چهار هزار کلمه، اصلاح زبان با هجده گرایش

تخصصی و کتابچه آموزش گرامر دیجیتالی بخشی از امکانات آیریس است.

امیر فتحی - مدیر پروژه IRIS موسسه فرهنگی دیجیتال تدارک نرم افزار پایتخت نیز در این باره گفت: مقوله علم و فناوری از مهم
ترین زیرساختهای پیشرفت کشور و ابزار جدی رقابت در عرصه های مختلف است. به این ترتیب تحقق آرمان های متعالی انقلاب
اسلامی ایران نظیر احیای تمدن عظیم اسلامی، حضور سازنده، فعال و پیشرو در میان ملت ها و کسب آمادگی برای برقراری عدالت و

معنویت در جهان در گرو پیشرفتی همه جانبه در علم است؛ علمی که دارای سه شاخصۀ عدالت، معنویت و عقلانیت است.

وی گفت: در حوزه فناوری اطلاعات و صنایع نوین دستاوردهای بسیار مناسبی از سوی نوجوانان و جوانان خلاق در کشور عرضه شده
که با هوش و استعداد بالا در کشور، در سطح جهان و در حوزه های مختلف فناوری و علمی به یک قدرت تبدیل شده ایم.
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